
UCHWAŁA NR 157/XXV/17
RADY GMINY SIEMYŚL

z dnia 28 marca 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zwrotne przeniesienie prawa własności nieruchomości

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 1579 i 1948) oraz art. 13 ust. 2a, art. 37 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2016 r. poz. 2147 i 2260) uchwala się, 
co następuje:

§ 1. W związku z odwołaniem darowizny, wyraża się zgodę na zwrotne przeniesienie prawa 
własności na rzecz Województwa Zachodniopomorskiego lokalu niemieszkalnego nr 7 - KW 
KO1L/00055457/3 wraz z udziałem 1417/10000 części w nieruchomości stanowiącej działkę numer 
388/3 o pow. 0,2800 ha - KW KO1L/00029436/9, położonego w miejscowości Siemyśl przy ulicy 
Kołobrzeskiej numer 12.

§ 2. Uchyla się uchwałę Nr 237/XLIV/14 Rady Gminy Siemyśl z dnia 26 marca 2014 r. w sprawie 
wyrażenia zgody na zwrotne przeniesienie prawa własności nieruchomości.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siemyśl.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Jacek Pliszka

Id: 7605166E-C77C-45A5-832C-A68B710169CA. Podpisany Strona 1




